
Ročník 2023 Zveřejněno ve středu, 5. května 2023

37. změna tyrolského zákona o mládeži

37. zákon ze dne 22. března 2023, kterým se mění tyrolský zákon o mládeži

Zemský sněm přijal toto:

Článek I

Tyrolský zákon o mládeži, Zemský věstník zákonů (Zemsk. věst.) č. 4/1994, naposledy pozměněný
zákonem, Zemsk. věst. č. 18/2022 se mění takto:

1. V § 1 odst. 2 se citace „Tiroler Buchmacher- und Totalisateurgesetz, LGBl. No. 58/2002“ nahrazuje
citací „zákon o tyrolských podnikatelských subjektech zabývajících se sázením, Spolk. věst. č. 98/2019“.

2. V § 18b odst. 1 se doplňuje nová věta, která zní:

„Nikotinové sáčky také nesmí být dodávány.“

3. § 22a odst. 2 se nyní zní:

(2) Odkazy na spolkové zákony odkazují na níže uvedenou verzi v každém případě:

1. Obchodní  zákoník  z  roku 1994,  Spolk.  věst.  [Spokový věstník  zákonů]  č. 194,  naposledy
pozměněný zákonem Spolk. věst. I č. 204/2022,

2. Zákon o hazardních hrách, Spolk. věst. č. 620/1989, naposledy pozměněný zákonem Spolk.
věst. I č. 187/2022 a vyhlášením Spolk. věst. I č. 3/2023,

3. Zákon o pornografii, Spolk. věst. č. 97/1950, naposledy pozměněný zákonem Spolk. věst. I č.
50/2012.

4. Zákon  o  prohibici  z  rokku  1947,  St.  věst.  [Státní  věstník  zákonů]  č. 13/1945,  naposledy
pozměněný Spolkovým ústavním zákonem (Bundesverfassungsgesetz BGBl. č. 148/1992),

5. Zákon  o  omamných  látkách,  Spolk.  věst.  I  č. 112/1997,  naposledy  pozměněný  zákonem
Spolk. věst. I č. 91/2022,

6. Zákon o tabáku a ochraně nekuřáků, Spolk. věst. č. 431/1995, naposledy pozměněný zákonem
Spolk. věst. I č. 66/2019,

7. Zákon o zaměstnanosti dětí a mládeže z roku 1987, Spolk. věst. č. 599, naposledy pozměněný
zákonem Spolk. věst. I č. 58/2022,

8. Nový  zákon  o  psychoaktivních  látkách,  Spolk.  věst.  I  č. 146/2011,  naposledy  pozměněný
zákonem Spolk. věst. I č. 37/2018,

9. Zákon o registraci z roku 1991, Spolk. věst. č. 9/1992, naposledy pozměněný zákonem Spolk.
věst. č. 173/2022.

4. Předešlé znění § 22c je uveden název odstavce „(1)“.

www.ris.bka.gv.at

Zemský věstník 
zákonů
pro Tyrolsko



Tir. Spolk. věst. – Zveřejněn dne 5. května 2023 – č. 37 2 z 2

5. V § 22c se jako nové ustanovení přidává odstavec 2 v tomto znění:

„(2) Zákon Spolk. věst. č. 37/2023 byl oznámen v souladu s ustanoveními směrnice Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2015/1535 o postupu při poskytování informací v oblasti technických předpisů a
předpisů pro služby informační společnosti, Úř. věst. 2015, L 241, s. 1 (oznámení č. 2022/0484/A).“

Článek II
Tento zákon nabývá účinnosti dnem vyhlášení.

Předseda zemského sněmu:

Ledl-Rossmann

Zemský hejtman:

Mattle

Člen zemské vlády:

Mair

Ředitel zemských správních úřadů:

Forster

www.ris.bka.gv.at


	Článek I
	2. V § 18b odst. 1 se doplňuje nová věta, která zní:
	3. § 22a odst. 2 se nyní zní:
	5. V § 22c se jako nové ustanovení přidává odstavec 2 v tomto znění:

	Článek II

